652 de 2022 y sus respectivos anexos técnicos”, al siguiente proponente:  

 BOS INGENIERÍA E INNOVACIÓN S.A.S, identificado con NIT 900951341-1 y 

representado legalmente por DANIELA SÁNCHEZ ZULUAGA, identificada con la  

cédula de ciudadanía No. 1.193.406.878, por un valor de TRESCIENTOS 

CATORCE MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($314.700.000) 

incluidos impuestos y todos los costos directos, indirectos y gravámenes tributarios 

a que haya lugar por la celebración del contrato. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga a la entidad y adjudicatario.  

ARTÍCULO TERCERO: